
Jalkapallon Oulun Eteläisen Avoin Mestaruus
Ylivieskassa 12. -13.8.2006

Hei

Joukkueenne on tulossa OEAM 2006 -turnaukseen – joukkuemäärältään Pohjois-Suomen suurimpaan 
juniorijalkapalloturnaukseen.
Tässä kirjeessä on tarpeellista turnaustietoa. Otteluohjelmat, kartta pelikentistä sekä pelaajaluettelo ovat 
erillisinä liitteinä.

Sarjat, pelisäännöt ja pelikenttä

Lauantaina 12.8.
Pojat
D-12 1994 synt. 9v9 Ravikeskus Keskinen (K1, K2, K3, K4)
E-10 1996 synt. 7v7 Safarin puistostadion (S1, S2)
Tytöt
D-13 1993 synt. 9v9 Ravikeskus Keskinen (K1, K2, K3)
E-11 1995 synt. 7v7 Urheilupuiston harjoituskenttä (H1, H2)

Sunnuntaina 13.8.
Pojat
D-13 1993 synt. 11v11 Ravikeskus Keskinen (K1, K2)
E-11 1995 synt. 7v7 Safarin puistostadion (S1, S2)
F- 9 1997 synt. 7v7 Urheilupuiston harjoituskenttä (H1, H2)
F- 8 1998 synt. 5v5 Ravikeskus Keskinen (K3, K4)

Ilmoittautuminen
Joukkueet ilmoittautuvat kisakansliaan palauttamalla oheisen pelaajaluettelon (huom! allekirjoitus). Kisakansliat 
sijaitsevat Urheilupuiston huoltorakennuksessa sekä Ravikeskus Keskisessä.

Pelipaikat
Kentistä Safari (S) ja harjoituskenttä (H) sijaitsevat Ylivieskan liikuntakeskuksen alueella (urheilukentän 
läheisyydessä). Ravikeskus Keskinen (K) sijaitsee noin 4 km keskustasta Kalajoen pohjoispuolella Alavieskan 
suuntaan. Kentät ja kisakansliat on merkitty liitteenä olevaan karttaan ja niihin on opasteet pääteiltä.

Pysäköinti
Liikuntakeskuksen alueella on runsaasti pysäköintitilaa uimahallin ja jäähallin parkkipaikoilla. Teiden varsille 
pysäköinti on kielletty! Ravikeskus Keskisessä on runsaasti pysäköintitilaa.

Säännöt
Turnauksessa noudatetaan SPL:n Kaikki Pelaa –sääntöjä. Sijoitukset ratkaistaan kaikissa muissa, 
paitsi F9 ja F8-sarjoissa.
Turnauksessa on sallittua peluuttaa yli-ikäisiä pelaajia, jos heillä on piirin myöntämä lupa. Mikäli joukkue ei pelaa
Palloliiton sarjoissa, turnausjärjestäjät voivat myöntää yli-ikäisyysluvan 5 päivää ennen turnausta anottuna, mikäli piirin 
vaatimat perustelut täyttyvät. Pelaaja saa olla korkeintaan yhden vuoden yli-ikäinen. Sarjoissa, joissa pelataan 11v11
tai 9v9, kentällä saa olla kerrallaan korkeintaan kaksi yli-ikäistä pelaajaa. Sarjoissa, joissa pelataan 7v7 tai 5v5, kentällä 
saa olla kerrallaan korkeintaan yksi yli-ikäinen pelaaja. Yli-ikäiset merkitään pelaajaluetteloon ”Y”:llä. Joukkueenjohtaja
vastaa sääntöjen noudattamisesta.

Sijoitusotteluiden päättyessä tasan, ottelu ratkaistaan suoraan rangaistuspotkukilpailulla 3 laukaisijan pareissa
(D13-pojat 5 laukaisijan) ja sen jälkeen tarvittaessa yhden laukaisijan pareissa ratkaisuun saakka. Rangaistus-
potkukilpailuun voivat osallistua pelaajat, jotka olivat pelin päättyessä kentällä.



Mikäli turnauksessa päädytään tasapisteisiin, sijoituksen ratkaisee:

a) kaikkien tasapisteisiin päätyneiden joukkueiden keskinäisten ottelujen 1) pisteet 2) maaliero 3) tehdyt maalit;
b) tasapisteisiin päätyneiden keskinäinen ottelu tai ottelut;
c) joukkueiden sarjassa tai lohkossa saavuttama 1) maaliero 2) tehdyt maalit;
d) keskinäiset ottelut;
e) arpa. 

SPL:n kilpailusäännöt: 7 §, kohta 3.

Turnauskioskit
Kioskit palvelevat Urheilupuistossa ja Ravikeskus Keskisessä koko turnauksen ajan. Kioskista saa kahvia,
limsaa, karkkia, jäätelöä sekä makkaraa. Turnauksen aikana FC YPA:n joukkueet järjestävät myös arpajaisia ja 
onnenpyörän pyöritystä.

Turnausruokailu
Turnausruokailu on järjestetty klo 11-15 Jokirannan koululla hintaan 5 eur/hlö. Ruokalippuja voi ostaa 
kisakanslioista sekä ruokailupaikalta. Ruokana on lihapullakastike, perunat, salaatti, ruokajuoma ja –leivät.
Mikäli et ole varannut ruokailua ilmoittautumisen yhteydessä, ilmoita arvioitu ruokailijoiden määrä FC YPA:n
toimistolle, puh. 08-424890 tai sähköpostilla jalkapalloseura@fcypa.com 3.8.2006 mennessä. Ilmoita myös 
mahdolliset erikoisruokavaliot.

Tulospalvelu
Turnauksen aikana kisakanslioiden seinissä on tulostaulut. Tulokset päivitetään myös internetiin osoitteeseen 
www.fcypa.com/Turnaukset ja projektit.

Palkinnot
Turnauksessa kilpaillaan sarjoittain kiinnityksestä Oulun Eteläisen seutukuntien lahjoittamiin kiertopalkintoihin. 
Kunkin sarjan kolme parasta joukkuetta saa OULUN Eteläisen lehden luovuttamat mitalit, paitsi F9 ja F8 –
sarjoissa, joissa kaikki pelaajat saavat mitalit. Lisäksi jokaisesta joukkueesta palkitaan Fair play -pelaaja ja
kaikki pelaajat saavat osallistumisdiplomin. Joukkueen valmentaja ilmoittaa Fair play –pelaajan nimen
kenttävastaavalle, kun joukkueen viimeisen ottelun toinen pelijakso alkaa.

Lisätietoja
Lisätietoja saa sarjojen yhteyshenkilöiltä ja internetsivuiltamme www.fcypa.com kohdasta Turnaukset ja 
projektit. Sieltä löytyvät myös kaikki otteluohjelmat.

Tervetuloa turnaukseen!

Päivi Saari Timo Karjalainen
OEAM-turnausvastaava OEAM-kilpailupäällikkö
040-5662 248 050-3643 093


